
Codice CUP: I78H18000720001

Albo on line
Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA PROVVISORIA

avviso per la selezione di n. 1 Referente per la valutazione
Progetto 10.1.1A - FSEPON-SI-2019-160 “Non solo studio! Creatività, espressività, ricerca” -

PON FSE “Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso per la selezione di n. 1 Referente per la valutazione per il Progetto 10.1.1A -
FSEPON-SI-2019-160 “Non solo studio! Creatività, espressività, ricerca” - PON FSE
“Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione” (prot. n. 26818 del 15/12/2021);

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 22/12/2021 (prot. n. 27888 del 23/12/2021)
per esaminare e valutare le istanze pervenute in risposta al predetto avviso;

DETERMINA

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

Referente per la valutazione

N Cognome Nome tot.

1 Barresi Rachele 39





La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5
gg dalla data di pubblicazione della stessa. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Palermo, 23/12/2021

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2021-12-23T14:10:14+0100
	Citarrella Cinzia




